
Ønsker du et meningsfuldt afløserjob – Hvor du vil være
med til at skabe trivsel for beboerne på Søndervang

Plejehjem? - Så er det måske dig vi søger

Søndervang plejehjem søger faste afløsere til afløsning i weekender og ferier.

Søndervang er et kommunalt plejehjem beliggende i hjertet af Frederiksberg tæt på både metro og
bus. Her bor 110 beboere der fordeler sig på 4 teams. Faglige og menneskelige kvalifikationer er
højt prioriteret på Søndervang.

Plejen og behandlingen til beboerne foregår med den enkelte beboer i centrum. De er unikke og
hele fundamentet for vores praksis. Vi vægter kontinuitet i plejen – Og netop derfor ønsker vi at
have et korps af faste og kompetente afløsere, der sammen med vores dygtige medarbejdere yder
beboerne en målrettet pleje.

Så er du i gang med en sundhedsfaglig uddannelse? Uddannet Social og Sundhedshjælper eller
Social og Sundhedsassistent? Og er du en;

Der kan lide at arbejde selvstændigt og samtidig være en del af et team.●

Der kan bidrage til en anerkendende tilgang til samarbejdspartnere, beboere og pårørende.●

 Der vil påtage sig medansvar i forhold til at udvikle afdelingerne.●

 Der kan indgå i et udviklende samarbejde med det øvrige personale på Søndervang.

 

●

Hvis du i forvejen er ansat i Frederiksberg kommunen som elev eller færdiguddannet – Kan vi ikke
tilbyde dig job som afløser her.
 
Vi tilbyder:

En meningsfuld arbejdsplads, hvor dit fremmøde er af stor betydning for vores beboere og

kollegaer

●

 En mulighed for at gøre en forskel i hverdagen for vores ældre.●

 Du vil være omgivet af passionerede og kompetente medarbejdere.●

 Du vil modtage oplæring der tager udgangspunkt i dit faglige udgangspunkt.

 

●

Ansættelsessamtaler afholdes løbende. Ansættelse snarest muligt. Ansøgning og CV sendes inden
d. 31.05.2025 til:
Afdelingssygeplejerske; Lise Hede Rasmussen, mail: lira14@frederiksberg.dk hun kan ved
spørgsmål kontaktes på. 22139684
Eller
Afdelingssygeplejerske; Louise Merrild Lange, mail lola11@frederiksberg.dk hun kan kontaktes på.
60222632

Frederiksberg er en levende by med et dynamisk bysamfund. Byens sjæl bygger på vores historie
og klassiske arv og er med til at præge den spændende udvikling af Frederiksberg som en grøn,
sund og pulserende del af Hovedstaden.
Vi er en moderne kommune, der betjener 104.305 borgere. Frederiksberg Kommune ønsker at
fremme ligestillingen og opfordrer derfor alle kvalificerede til at søge uanset alder, handicap, race,
hudfarve, religion eller tro, politisk anskuelse, seksuel orientering, kønsidentitet, kønsudtryk eller
kønskarakteristika eller national, social eller etnisk oprindelse.

Frist:
31-05-2025

Kontaktperson:

Jobområde:
Sundhed, Ældre og Omsorg
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